
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSA  SUB 07 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

NOVA ERECHIM/SINERGIA FUTSAL LA SALLE FUTSAL X

NOVA ERECHIM 08/10/2022 09:00:00 M C SUB 07Naipe: Grupo: Cat:

5 2

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

8544190

13144778903

8483467

8101201

7558461

7647225

8401090

8589728

8107797

8460469

7491047

1ºP. 06:52 2ºP. 04:21
NOVA ERECHIM/SINERGIA

FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTHONY SKIERZYNSKI

ANTONI JULIO GIOVANONI

DAVI MIGUEL NICHETTI SIMON

DAVID EDUARDO HENZ

GABRIEL SOLIVO PEZZENATTO

GABRIEL ZUCHELLO

GUSTAVO HENRIQUE VARGAS

JOÃO GUILHERME MAYER CASSOL ZANELLA

MARIO ROSSATTO KUNZE

MATHEUS PERIN TIBURSKI

MURIEL DA SILVA THIEL
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Nº 7 - 00:32

Nº 11 - 04:31

Nº 10 - 07:54

Nº 11 - 14:31

Nº 10 - 15:50

12 7 9 10 11

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

PREPARADOR FISICO

ATENDENTE

9049039961

3653747

2542600

6567316

ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ

DANIEL HENRIQUE KUNZE

GELSON LUIZ GIRARDI

JOÃO PEDRO ZIMMER

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 9

EQUIPE B:

7634688

19026193742

8123802

7794276

14760130985

7509392

7657021

8123804

87640623

1ºP. 03:15 2ºP. 05:10
LA SALLE FUTSAL 

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR TORTELLI ZATTA

ASAFE SEDLACEK CARVALHO

BERNARDO LUIZ ALBERICI

EMANUEL PEDROSO

ENZO GABRIEL TORRES ALVES

HENRIQUE FORTUNA DOS SANTOS

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA CONTI

MIGUEL ANTONIO ALBERICI

RAFAELA DUNKER
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Nº 27 - 13:08

Nº 9 - 15:40
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93 9 10 27 67

TECNICO 3764062 JHONATAN DUNKER

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

09:00 09:22

09:32 09:52

3 0

2 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

 

Árbitro Principal: CLEITON ALVES

 

Árbitro Auxilar: LUCAS SIQUEIRA

 

Anotadora: CRISTIANE OTTO

 

Representante: ALBINA ALVES

_

ASSINATURASAPOIADORES

09/10/2022 20:06:13www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 5 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


